
Aanwijzingsbesluit toezichthouder

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

De HR21 functie: medewerker handhaving II aan te wijzen als toezichthouder en te belasten met het

toezicht op de naleving van:

- Afvalstoffenverordening;

- Algemene plaatselijke verordening;

- Besluit brandveilig gebruik basishulpverlening overige plaatsen;

- Monumentenverordening;

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

- Wet bodembescherming;

- Wet geluidhinder;

- Wet milieubeheer;

- Wet op de Kansspelen;

- Wet ruimtelijke ordening.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 5 februari 2019.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

de burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 45745

GEMEENTEBLAD 26 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2019 nr. 45745 26 februari 20191


